
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАКАЗ

05.О Л ,сІО Л 4 Київ №

Про внесення змін до Інструкції 
з діловодства у центральному апараті 
Державного бюро розслідувань

Керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до Інструкції з діловодства у центральному апараті Державного 
бюро розслідувань, затвердженої наказом Державного бюро розслідувань 
від 09 січня 2023 року № 16 (зі змінами), а саме абзац третій пункту 63 розділу II 
викласти у новій редакції:

«Заступником керівника Управління -  начальником відділу документального 
забезпечення та контролю за виконанням Управління забезпечення діяльності ДБР 
можуть підписуватись листи про направлення документів за належністю 
до органів державної влади та місцевого самоврядування, відповіді 
за результатами розгляду інформаційних запитів суб’єктів у сфері медіа, запитів 
на інформацію, адвокатських запитів.».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор
генерал-майор
Державного бюро розслідувань Олексій СУХАНОВ


